خلال صحبت ها با افراد اداره مستشاری و سفارت، شایعات پر قدرتی در مورد یک گروه از افسران ایرانی شنیدم که سرگرم کار،

روی یک طرح کودتا بودند. هیچ کس خارج از این گروه، نمی دانست که اعضای آن چه کسانی هستند و چه طرحی دارند. اما

گفته می شود که آن ها در دو صورت وارد عمل خواهند شد. اول اینکه شاه مثل سال 1953م/1332ش به سفر برود و دوم اینکه

کاملاً قدرت را از دست بدهد.1 هایزر برای اطمینان از وجود چنین طرحی در همان ملاقات اول با فرماندهان ارشد نظامی -

طوفانیان، ربیعی، حبیب اللهی، قره باغی- جویای این طرح می شود: از طوفانیان پرسیدم آیا شایعه وجود یک گروه طراح کودتا در

ارتش درست است؟